c~ú~~-t8~'
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 28/03
De 19 de março de 2003

Processo n° 49/03

Dispõe sobre o desligamento do
vereador Anuar de Oliveira Lauar
- PPS, do cargo de Presidente e
membro titular do Conselho de Ética
e Decoro Parlamentar e do
vereador Jurandi Reis de Oliveira
- PPS, do cargo de membro
suplente do referido Conselho e dá
outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo 1°- Tendo em vista comunicação feita pelo
interessado, fica o vereador Anuar de Oliveira Lauar - PPS, desligado do
cargo de membro titular e Presidente do Conselho de Ética e Decoro
Parlamentar da Câmara Municipal.

Artigo 2°- Fica o vereador Jurandi Reis de
Oliveira - PPS, desligado do cargo de membro suplente e investido no cargo
de membro titular e Presidente do Conselho de Ética e Decoro Parlamentar da
Câmara Municipal.

Artigo 3°- Fica o vereador Anuar de Oliveira Lauar
- PPS, investido no cargo de membro suplente do mesmo Conselho que se
refere este Ato.

Artigo 4° - Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 19
(dezenove) dias do mês de março do ano de 2003 (dois mil e três).

Publicado na Diretoria Geral
data.

EQRo~!:i
Presidente

ara Municipal de Araraquara, na mesma

(.'

CÁMARA MUNICIPAL
• • l

.. DE~ARARltQUARA .
. · . ... ;:; A~o-rt"iiu'E,. Íll~....__t-~ ; ~.,.i ·-:-·f,j--

- ti.Coli~!\J' "'' g"'" H•:,,.,_~l!_l\_,;. . - .- ~ •;j';..,· ~.{ .;._,_,~ . .... ---- -- e :t-IIU-IIIil -l .... ~,. •• tA_... ... . "'" .
. ;: \:; '" " .. PrliêV.:~S'o n 49/03 . ·. · .. · '· · , ·

'' '·oispõé sbbrc o 'desligamento do veréador.i.\nuar âe 'Oiivejrà'[aJar
·PPS de cargo de Presidente ·e membro titular· do Conselho-de Ética e
Decoro Parlamentar e do vereadór Jurandi Reis de Oliveira...! PPS, d~cargb'
de membro suplentê do refer!_do Con:selho e da outras providências . .

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA
RÁ, Estado de· São' P.aulo, 1usanoo1de suas atribuições, faz, publicâr .o.
seguinte: '' ·

! • ... ·•

': : A TO: .. , . . . } ' . I "

'· Artigo 1°- rr'endo em vista comunicação feita peió i~tcres~ado, ficao
vereador Anuar de Oliveira La~ar- PPS, desligado do cargo de membro
titular e Pn;sidente dp Conselho de Ética e decoro Parlamentar da Çãmara
Municipal. . · . .

Artigo zo - Fica o vereador J urancli Reis de Óli veirà- pps; desligado do
cp.rgo de mem.bro suplente e investido i1o cargo de membro titulare Presidente
do Conselho de Ética e Decoro Parlamentar da Câmara Municipal. •• · · .t

Artigo 3o- Fica o vereador ~nuar de Olivei(a Lauár- PPS, investido
no cargo de· membro suplente do mesmo Conselho que se refere este ~to .

• ,.~ :Artigo 4~,,~t.e.a!o e(! traem vigor f!a data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário. · .

. ,, ... ~ Ç~l)'l~a M.unicipal de A.raraquara, aos 19 (dezeno_ve) di~ ~.0 mês de.
, ·:T-:a~jP do 3!19 ~e-20?.~ (dois mil e_três): .·: :.·· · ._. • '~. . ·'

~ 'J~ f. ,-( ,_.. • • .,. t

·: :! ';I • · .s • 'Eduardo Laund -Presidente · . ··~:l
·' .. Publicado na Diretoria Gernl'da I' t.· \• .·.;~:i· .l:

;:Pt·',;, ·Câmara Municipal de Aràfaquara, na meSma data. .
:·, ·.. , · .. Arcélio Luis Manelli:_ Di,retor Geral '

~TÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA
IDADE" - EDIÇÃO DO DIA 20 de março de 2003.